
 

1 

 

 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

        Zakázka: „Rekonstrukce historické budovy bývalého Ústavu hluchoněmých,  

                                        Pospíšilova 365,  Hradec  Králové – projektová dokumentace“ 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Způsob zadání:  zjednodušené podlimitní řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to na základě 
níže uvedených dotazů, které v průběhu zadávacího řízení obdržel. 

      Dotaz č. 1:   

K jakému ůčelu bude sloužit budova po rekonstrukci? Nadále jako gymnasium? 
 

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

Objekt bude po rekonstrukci sloužit jako školní budova, konkrétně pro Obchodní akademii Hradec 
Králové. 

       Dotaz č. 2:   

Existují výkresy (zaměření) fasád? 
 

Dodatečná informace na dotaz č. 2: 

Výkresy fasád neexistují. Nepředpokládá se žádný zásah do fasád s výjimkou oprav prasklin a doplnění 
odpadlých či odfouklých částí omítky a nový nátěr 

      Dotaz č. 3:   

Ve výčtu  požadovaných úprav nejsou uvedeny změny dispozic, znamená to, že provoz bude stejný jako 
v současnosti? 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 3: 

  Dispozice se sice měnit bude, ale v minimálním rozsahu (především zřízení tělocvičny , výškově přes 
2 podlaží). Možné změny umístění učeben či kabinetů, změny příček. Bude upřesněno na základě 
požadavků nového uživatele. 

 

 



 

2 

 

 

 

      Dotaz č. 4:   

Existuje projekt elektroinstalace, který se bude upravovat, nebo bude nutno vypracovat projekt nový? 
 

Dodatečná informace na dotaz č. 4: 

        Projekt elektroinstalace pro I. etapu úprav (rok  2011 - pro možnost přesunutí Gymnázia  J.K. Tyla do 
tohoto objektu) existuje a bude využit v další etapě úprav. 

      Dotaz č. 5:  

Úpravou a doplněním otopného systému se myslí revize současného stavu? Jak je to se zdrojem tepla-
bude se měnit? (nová kotelna,výměníková stanice apod.) 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 5: 

        Ano , myslí se revize současného stavu, případné změny v rámci nové dispozice. Zdroj tepla  
(předávací stanice tepla v areálu byla rekonstruována v roce 2011) se upravovat nebude. 

      Dotaz č. 6:   

Stavební úpravy z roku 2011, zmíněné v zadávací dokumentaci jsou zanesené v plánech zaměření? -
nebo bude nutno je zaměřit - existuje projekt těchto stavebních úprav? 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 6: 

Stavební úpravy  z roku 2011 jsou předmětem samostatného projektu a zpracovateli  PD bude 
k dispozici. Doměření či zaměření některých částí bude pravděpodobně potřebné. (dle uvážení  
zpracovatele) 

V Hradci Králové  4. 7. 2013 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

vedoucí oddělení zakázek 
               na základě pověření 
 

 


		2013-07-04T12:59:10+0100




